

# Årsredovisning

---

## *Kahan Tech AB*

559200-6067

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kalle Hansson

2024-02-20

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom konsultverksamhet och produktutveckling inom teknik, data, webb, blockchain och internet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	9	334	511	795
Resultat efter finansiella poster	-27	29	20	95
Soliditet %	46	28	35	22

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom företaget minskat sin verksamhet under året.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	111 894	22 991
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		22 991	-22 991
- Årets resultat			-27 233
- Belopp vid årets utgång	50 000	134 885	-27 233

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	134 885
Årets resultat	-27 233
<i>Summa</i>	107 652

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	107 652
<i>Summa</i>	107 652

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	8 503	334 457
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>8 503</b>	<b>334 457</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-1 911	-15 711
Övriga externa kostnader	-14 360	-41 037
Personalkostnader	-4 708	-224 095
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-15 730	-24 252
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-36 709</b>	<b>-305 095</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-28 206</b>	<b>29 362</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 166	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-193	-347
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>973</b>	<b>-347</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-27 233</b>	<b>29 015</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-27 233</b>	<b>29 015</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-6 024
<b>Årets resultat</b>	<b>-27 233</b>	<b>22 991</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	15 730	31 460
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		15 730	31 460
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	4	239 900	229 900
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	9 467	9 467
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		249 367	239 367
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>265 097</b>	<b>270 827</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		64 040	73 763
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		64 040	73 763
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		10 393	309 236
<i>Summa kassa och bank</i>		10 393	309 236
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>74 433</b>	<b>382 999</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>339 530</b>	<b>653 826</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	134 885	111 894
Årets resultat	-27 233	22 991
<i>Summa fritt eget kapital</i>	107 652	134 885
<b>Summa eget kapital</b>	<b>157 652</b>	<b>184 885</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	0	6 024
Övriga skulder	43 877	218 916
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	138 001	244 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>181 878</b>	<b>468 941</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>339 530</b>	<b>653 826</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

### Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

1

1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

77 265

30 075

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Inköp

-

47 190

Utgående anskaffningsvärden

77 265

77 265

Ingående avskrivningar

-45 805

-21 553

*Förändringar av avskrivningar*

Årets avskrivningar

-15 730

-24 252

Utgående avskrivningar

-61 535

-45 805

Redovisat värde

15 730

31 460

### Not 4 Ägarintressen i övriga företag

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

229 900

229 900

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Inköp

10 000

-

Utgående anskaffningsvärden

239 900

229 900

Redovisat värde

239 900

229 900

### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

9 467

9 467

Utgående anskaffningsvärden

9 467

9 467

## UNDERSKRIFTER

Göteborg

*Kalle Hansson*

Kalle Hansson

2024-02-20